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På lördag 10 maj är det dags för 2025 års upplaga av den omåttligt populära
folkfesten Vårmönstringen, som varje år lockar tusentals entusiastfordon och
motorälskare till Lindesberg. Nytt för i år är att man under kvällen även
anordnar en Burnout-tävling vid SHRA:s klubblokal på Linde Raceway. – Det
blir ett inslag som vi inte haft tidigare, och vi räknar med att det kommer
väldigt mycket folk, säger "vårmönstringsdrottningen" Leila Toivonen.

Just nu är man på upploppet i förberedelserna inför årets upplaga av Vårmönstringen.
Sedan tre år tillbaka är det Leila Toivonen som ansvarar för att alla bitar faller på plats.



Hon berättar om det intensiva arbetet som pågått bakom kulisserna. Det handlar dels
om att säkerställa att allt det praktiska kring utställningen och cruisingen fungerar –
från mat och dryck till skyltar och tält. En stor del av arbetet handlar också om att hitta
lösningar för att hantera det stök som förekommit de senaste åren.

Vårmönstringsdrottningen Leila
Toivonen. Foto: Privat

– Vi har haft en dialog med polis, socialtjänst och skola, där vi diskuterat olika åtgärder
och varit i kontakt med fastighetsägare. Bland annat har vi beslutat att stänga av
parkeringen vid MEJK i år, eftersom vi haft stora problem med folk som stör i området,
berättar Leila.

Samarbetet med skolan har också lett till att en grupp föräldrar organiserats för att vara
ute under kvällen och hålla koll på ungdomarna.

– Vi har ansvar för Vårmönstringen på dagen och den arrangerade cruisingen på
kvällen, men den här svansen runt omkring är svår för oss att hantera. Vi har pratat
mycket om föräldraansvar, och nu har vi fått klart med volontärer som kommer att
vandra runt i stan och hålla ett öga på ungdomarna. Det känns både tryggt och
välbehövligt, säger Leila.

I år bjuder man också på ett helt nytt inslag – en Burnout-tävling i samarbete med
Lindesbergs Däckservice AB och Däckpartner Lindesberg. Detta sker i samspel med
polisen för att avlasta trafiken i centrala Lindesberg och få bättre kontroll över så
kallade ”buskörare”.
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– Det här är ett nytt inslag, och vi hoppas att det lockar mycket publik. Vi har en god
dialog med polisen för att kunna styra upp det hela. Det återstår att se hur utfallet blir –
kanske flyttar vi bara problemet till en annan plats, men vi måste prova något nytt,
säger Leila.

Mikael ”Blomman” Blomberg.
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Tävlingen hålls på den gamla startplattan vid SHRAs klubblokal på Linde Raceway, där
deltagarna ska imponera på domaren med den

fränaste, längsta, mest publikhejande och mest showande burnouten.
Tävlingens domare, Mikael ”Blomman” Blomberg, berättar att det finns fina priser att
vinna.

– Det ska bli riktigt kul! Det krävs ingen föranmälan – det är bara att dyka upp vid vår
klubblokal. Vi kommer att ha en burnout-box där man kan bränna däck under mer
kontrollerade former, istället för att göra det på stan. Förstapriset är ett presentkort på
5 000 kronor hos Lindesbergs Däckservice, och dessutom finns andra- och tredjepris i
form av bilvårdsprodukter. De som är fega bränner på stan – de modiga kommer till oss
på rakan, säger Mikael.

Nu känner sig arrangörerna redo för en helg fylld av motorljud och gemenskap – men
vill samtidigt skicka med några viktiga uppmaningar till besökarna.

– Vi håller tummarna för fint väder och hoppas på massor av bilar. Jag vill be alla att
dricka med måtta och tänka på konsekvenserna, så att vi slipper för mycket stök i
helgen. En annan sak att komma ihåg är att vi stänger av centrala stan kl. 23.00.
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Bommar kommer att finnas vid trafikljusen vid ST1 och vid Circle K-rondellen. Det
innebär att om man exempelvis ska till Vårfesten på Brasseriet, så behöver man
parkera utanför centrum, avslutar Leila.

Dagens hålltider:
Utställning vid Lindeskolan: 09-16
BB Brain på scen: ca. 12:00
Prisutdelning vid scen: ca. 14:00
Cruising i Lindesberg: 16-23
Linde Däckservice Burnouts vid klubblokalen: 18-20

Entré till Vårmönstringen: 100 kr/person

Källa: LindeNytt.com
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